[bookmark: MOKUJI_32]様式第５号（第８条関係）
雇用促進奨励金交付申請書
年　　月　　日
　　　水俣市長　　　　　　様
所　在　地
企　業　名
代表者氏名　　　　　　　　印
　　　　　年　　月　　日付け水俣市指定第　　号による奨励措置適用工場等の指定に基づき、奨励金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
　　　交付申請額　　　　　　　　　　　円
[bookmark: _Hlk188971908]

　　　新設（増設）工場等の常時使用従業員数　　　人
　　　（増設の場合既存施設常用従業員数　　　　人）
[bookmark: _GoBack]（注）新設（増設）工場等の常時使用従業員の労働者名簿（写）、勤務形態の分かる書類、住所が分かる書類を添付すること。